magis animalib; quā nōib;  
 aptū. i quo nemo erat menti-  
 se redere. nō itineris magna co-  
 acta necessitate. **M**r̄ē er̄ iur-  
 tunā vñā habente. nō ad cena-  
 tū corporis. s; ad regūmēnu mū-  
 dicantis p̄ficiētē. **P**uerū pāns  
 m̄lib; i uolutū? i m̄ p̄sepe ui-  
 u positiū. **A**nc̄ autē q̄a celestē  
 regē querebat? i si nū meo  
 regale videbat. tū solus stelle  
 testimoniū contem̄ gaudebant.  
 et p̄udentes adorauerūt eum.  
**P**icas adorassent in fante nō  
 intelligētē adoracionis hono-  
 rē? nō aliqd̄ dñm̄i credidisset  
 i eo. **F**rgo nō pueriae detulerūt  
 honore nū intelligētē. s; dñi  
 uirtuti emis vñā cognoscētē. **D**  
 i ip̄a qualitas numer⁹ oblat⁹.  
 testificabat eos quādī dñm̄i  
 ratis estimacionē habere de  
 puer. **A**ptis thesauris suis:  
 obnūlerūt ei mūmēa. aurū.  
 th̄is. i m̄r̄ā. **C**ognoscētē  
 aut i festim i aperientes the-  
 sauros suos. cognā gemib; i  
 xp̄o p̄ ip̄a dona ostenditē ob-  
 latōne. **R**egē enī cognoscētē  
 enī. p̄mīcia mūdā i p̄cīosa sc̄o.  
 sicut aux repositū optulerūt.

**D**ominus autem i celeste i tollentes. principum erit thus libam obtulerit. formam mundi ordinis i odore suanum spic sa oblate. Humanam autem i temporaliter sepulturam eius intelligentes. oblulerunt murram. **M**urum gemitus pecti fideles i sapientes. thus autem est ordo. murra uero estimo bona opera. quoniam sicut murra cor pro ea destrutor insolubilia seruatur. sic bona opera christi trutia seruum in memoria hominis pretioso seruat. i hominem seruat in christo.

**B**eatissimi uero magi misericordia i adorato domino. magno gaui sunt gratidio. quia nonne lucis radio celata libi fore ostensio. meruerunt iluminari mentem. mente i fide. i in reglectu dono spiritu sancti domino. **I**bratas autem i laudum uota exsoluit omnis creator. quod ipsi ex omnibus gentibus pecti digni deo habuit. facti sunt omnes gentium principie fidei. Verum etiam quia ipius regis in oriente positis. unus dei in substantia. trius in personis. qui est oriens i principum omnium creaturarum manifestata est.

missio." i stelle illustres ceteris q; pulchrioris syderibz radio. i toto terrae cebe apparuit fide in populo. quod sol uerius illumina omne hominem i hunc mundum videntem. ad hominem accepto passit de celo. **M**agi ergo ipsi cum uide non essent. uiderunt sua pectia permanebit. uidetur regem querentes dominum adorauerunt. i puerum in plesio. in mensu i celo. iule in pannos. preciosum in stella. potente ubique regnare in celestibus crediderunt. **I**sti enim magi beatiti et deo placati extiterunt. qui ex omnibus gentibus fidelium preciis fieri meruerunt. felices autem preciosis erant. qui sicut eccliesie formam portabant. **S**icut enim illi regem quem non uiderant. credentes querebant i ostrebant. sic i nos sumus ex gentibus. dominum quem nunc vidimus credentes. cotidie querimus i offici potestatem ipsius Christi. quia bene de istis prophetauit dicens. **P**rimus noscar puer patre aut matrem i aspectu regis assurrox. qui sunt magi viri crede-

nis. qui venerunt apside. **M**agi autem apud illos non malefici. sed sapientes in tel liguntur. Ideo autem sunt dicti utris Damasci: quia vincit inscr. puerie virtus. sunt sapientes ipius. **E**cce autem assirior est diabolus propterea deponit. **F**rgo puerorum Christi secundum carnem in corpore cognoscere patrem et matrem. diaboli subingantur virtute. **A**nalis futurus erit in posterum cum ad perfectum venisset iam puer demonstrans: qui ad hunc in cubiculo ostitur. diaboli spoliantur. **N**uon? Cum uenisset ad bellum euacuatorius erat potestate ipsius. considerans quem magi ab oriente venerunt. unde dies nascitur. inde fidei processit inicium: quia fides est lumen fidelium animarum. **C**uando enim aliquid ab occidente nascitur contra orientem. dominatio malorum ostenditur contra homines. **N**on ab oriente aliud contra occidente: dominatio boni contra mali. **O**nam in temporibus Christi

justicia subnigatura fuerat in justiam. et fides in fidelitatem. ideo ab oriente venerunt primae fidei. Ita enim magi were bni: qui ante obsecrum regis crudelissimi. antea Christum cognoscent. Christi quatuor saecula sunt tri. Electi sunt usque in Christum ante mundi astitacionem. ut prius ex gentibus dominum essent per fidem et devotionem Christi videre in carnatione. et ergo cognoscere et docere deitatem. Profisceretur autem de orientali pomeria: ad inquirendum dominiam per biennium. Stella eos precedens ducebat et neque esca neque pota in personis eorum uictum sumeretur: deficitur. **C**elestis enim cibus Christi pannus uiuus et salutaris fidelium animarum potus. corde eorum minorem diuino refecit: ideo temporalis cibus et pota ad sumptus eorum assumpti non defecit. sed celesti gratia largiente. cum gratiarum actione eius frequenter sumeretur. uictus alii corporis ministerium.

18.  
Grauitate  
magi per biennia  
prosecuti; nec  
victus eis  
defecisse dicitur  
nisi

**S**ancti igitur magni  
viri. pactis uotis  
suis. adorato v  
ho<sup>m</sup>orato duō numerib<sup>r</sup> p<sup>a</sup>  
olis: cū ad suā reuerti m<sup>t</sup>en  
derent regiōnē. ab angelō i  
complūs lūnt monit ne re  
dirent ad herodē: "q<sup>u</sup> venerat  
adorare dñm p<sup>f</sup>idei deuocio  
nē." Herodes namq<sup>z</sup> ut audi  
uit uideor regem natū esse:  
successore suspicatus regnū  
expavit: "i moliti uerem sq<sup>u</sup>  
litis auctori. fallim obsequ  
ū spō spondit." Quod magi  
uenerūt xp̄m adorare p<sup>f</sup>i  
dem. "i ad verā studuerūt  
querere religionē: hic i  
pietatis arnifer. sceleris i  
ventor. omnī i tentos faci  
noi. conū disponebat ad  
fūdēm." Consumatis ergo  
cū deuocōne lūns magi de  
sideriis. angelica amon  
atione "i p<sup>t</sup>ectione nūm  
ti viā accipnūt alia: et re  
lucto spretorū herode. "i m<sup>t</sup> sua  
p<sup>f</sup>idia p<sup>m</sup>ante. secure et  
p<sup>s</sup>pere ad dñm custoditi. suā  
reuertim<sup>r</sup> m<sup>t</sup> patriā." I<sup>p</sup>i enī  
fideles nō poterant xp̄i fie